
平成 27 年 4 月 8 日 
お取引各社 様 

 

株式会社テクノプロモーション 

〒277-0872 千葉県柏市⼗余⼆ 313-640 

TEL 04-7135-7707 FAX 04-7135-7706 

 

お知らせ 
 

HEXIS カープロテクションフィルム 『 BODYFENCE 』の 販売を開始 
 

拝啓 
 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

このたび、HEXIS 社（フランス）はこれまでにないカープロテクションフィルム『 BODYFENCE 』を発売しました。 

これに従い、弊社でも、『 BODYFENCE 』の日本国内での販売を開始いたします。 

これまでご好評いただいております同社製『 CARPRO 』シリーズでもエッジ部分への巻込み施工にフィルムが追従

できないので、エッジに沿ってカットする必要がありましたが、『 BODYFENCE 』ではフィルムが柔軟なため、エ

ッジ部分でも巻き込み施工ができるようになり、より完璧に近いボディプロテクションが可能となりました。 

 

【製品の特徴】 

・これまでにない塗装面のような高光沢をいつまでも維持します。 

・虫や小石などの衝突などによる塗装面のダメージを防ぎます。 

・とげや、小枝などによる細かなキズは太陽光、熱湯、熱風などにより修復する⾃⼰修復機能を持っています。 

 

価格・サイズ・仕様・施工方法などの詳細については弊社ＨＰにてご確認ください。 

http://www.technopromotion.co.jp/Hexis.html 

 

専門的な取り扱いについては弊社にて実施している HEXIS Car Wrapping セミナーにてご紹介しております。 

※『３Ｄay Wrap advanced Level (実技３日間)コース』または『１Ｄay Wrap Troubleshooting (実技)コース』    

でデモ・トレーニングを⾏っています。。 

セミナーは随時開催しておりますので日程・内容は弊社ＨＰにてご確認ください。 

http://www.technopromotion.co.jp/Hexis/Car_Wrapping_Seminar.html 

ご購入に当たりましては現在、お取引されている販売代理店にご注⽂ください。 

ご不明な点がございましたらお気軽に弊社までお問い合わせください。 今後ともよろしくお願いいたします。 

敬具 

 


